RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0442/2017 

EM FAVOR DO CREDOR:  LAECIO DELFINO DE 
OLIVEIRA ME 

CNPJ/CPF: 00.680.004/0001-68 

OBJETO: REFERENTE AO PAGAMENTO PELO FORNECIMENTO DE PECAS PARA O VEIUCLO AMBULANCIA DE PLACA OZH 
7176,DESTA CIDADE 

TOTAL: R$ 2.905,29(DOIS MIL NOVECENTOS E CINCO REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 16.245.375/000151 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0443/2017 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0443/2017